АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019 г.                                                                                                   № 163
О внесении изменений в  Положение «О порядке предоставления субсидии на содержание автомобильных дорог, пешеходных дорожек, тротуаров, элементов обустройства на них и сетей уличного освещения», утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 22.12.2015 № 1358
     В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в Положение «О порядке предоставления субсидии на содержание автомобильных дорог, пешеходных дорожек, тротуаров, элементов обустройства на них и сетей уличного освещения», утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 22.12.2015 № 1358, следующие изменения:
      1.1. абзац первый пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Заявитель ежемесячно не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным, сдает в УЖКХ и Б справку о выполненных работах, указанных в Соглашении с указанием перечня и объемов выполненных работ, в части содержания сетей уличного освещения.»
      1.2. дополнить пунктом 4.3. следующего содержания:
«4.3. Заявитель ежемесячно не позднее 18 числа текущего месяца и 5 числа месяца, следующего за отчетным, сдает в УЖКХ и Б справку о выполненных работах, указанных в Соглашении с указанием перечня и объемов выполненных работ, в части содержания автомобильных дорог, пешеходных дорожек, тротуаров, элементов обустройства на них.
УЖКХ и Б в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанных документов осуществляет проверку их достоверности и направляет их в управление финансов и бухгалтерского учета для предоставления субсидии.»

      2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по ЖКХ, энергетике и транспорту.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                             А.А.Мозжерин